证券代码: 836081 证券简称: 西谷数字

主办券商: 兴业证券

# 关于新增承诺事项情形的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法 律责任。

# -、 承诺事项基本情况

挂牌公司全称	浙江西谷数字技术股份有限公司	
承诺主体名称	嘉兴紫润科技有限公司	
承诺主体类型	□挂牌公司	□实际控制人、控股股东
	□其他股东	□董监高
	√收购人	□重大资产重组交易方
	□其他	
承诺来源	□申请挂牌	□股票发行或其他融资
	□重大资产重组	□权益变动
	√收购	□整改
	□日常及其他	
承诺类别	√同业竞争的承诺	√关联交易的承诺
	□资金占用的承诺	□业绩承诺及补偿安排
	□股份增减持承诺	□股份回购的承诺
	□股东自愿限售承诺	□解决产权瑕疵承诺
	□公司利润分配承诺	√其他承诺收购相关承诺
承诺期限	长期	
承诺事项的内容	收购人嘉兴紫润科技有限公司关于收购所做出的公 开承诺:	

#### (一) 收购人出具的关于独立性的承诺 收购人承诺:

"本企业作为西谷数字第一大股东期间,将保证不利用第一大股东身份影响西谷数字在业务、资产、财务、人员、机构等方面的独立性,不以任何方式影响西谷数字的独立运营。"

## (二)收购人出具的关于避免同业竞争的承诺 收购人承诺:

- "1、截至本承诺函出具之日,本企业及本企业控制的企业不存在与公司主营业务构成同业竞争的情形,将来也不会从事与公司主营业务相同的业务,避免可能出现的同业竞争。
- 2、若因第三方原因(包括但不限于地方政府、项目业主方、项目合作方 等原因),导致本企业或本企业控制的企业可能将直接或间接从事任何与公司在 本次收购前的主营业务可能构成同业竞争的业务,待条件和时机成熟时,本企业 及本企业控制的企业将择机退出或者重组整合上述与公司在本次收购前的主营业务可能构成同业竞争的业务。"

## (三)收购人出具的关于符合收购人资格的承诺 收购人承诺:

"本企业具备收购非上市公众公司条件;本企业最近两年不存在受到行政处罚(与证券市场明显无关的除外)及刑事处罚的情形,未涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁案件;不存在《非上市公众公司收购管理办法》第六条规定的下列情形:1、负有数额较大债务,到期未清偿,且处于持续状态;2、最近2年有严重的证券市场失信行为;4、存在《公司法》第一百四十六条规定的情形;5、法律、行政法规规定以及中国证监会认定的不得收购公众公司的其他情形。"

## (四)收购人出具的关于尽量避免或减少关联交易 的承诺

收购人承诺:

- "1、将采取措施尽量避免或减少本企业及本企业直接或间接控制的企业与公司(包括其子公司,下同)发生关联交易;
- 2、对无法避免的关联交易,将依法签订交易合同,公允确定关联交易价格,并按照《公司法》及《公司章程》等的相关规定履行关联交易的审批与信息披露义务。"
- (五)收购人出具的关于不注入金融属性、房地产 开发业务或资产的承诺

收购人承诺:

"在本次收购完成之后,除非相关法律法规、规范
及监管机构的监管政策已 经放开或同意,收购人不会将
其控制的具有金融属性、房地产开发业务或资产注入公
司。上述金融属性的业务或资产包括但不限于下列企业
或相关资产:

- 1、中国人民银行、中国银监会、中国证监会、中国 保监会监管并持有相应监管部门颁发的《金融许可证》 等证牌的企业:
  - 2、私募基金管理机构:
- 3、小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、 商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等具有金融 属性的企业;
  - 4、其他具有金融属性的企业或资产。"

## (六) 收购人出具的关于股份锁定期的承诺 收购人承诺:

- "1、本企业取得的西谷数字的股份在收购完成后 12个月内不得转让,但本企业取得的西谷数字的股份在 同一实际控制人控制的不同主体之间进行转让不受前述 12个月限制。上述锁定期满后,本企业取得的西谷数字 股份的转让和交易将依照届时有效的法律和全国股转系 统业务规则办理。
- 2、若本企业持有的西谷数字股份的锁定期与证券监管机构的最新监管意见不相符,本企业将根据证券监管机构的监管意见进行相应调整。"

其他需要说明的情况

无

# 二、 新增承诺事项的原因

依据相关法律法规及规章制度的要求,同时为充分保障公众公司的 合法权益,收购人嘉兴紫润科技有限公司做出公开承诺。

# 三、 其他说明

无

## 四、 备查文件目录

(一)《收购报告书》

浙江西谷数字技术股份有限公司

董事会

2024年5月13日